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MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNIKACYJNE - tODZ Spétka z o.0. \\4
—

WZ-090-42/24

Do Oferentéw bioracych udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie procedury uproszczonej
z zachowaniem przepisoéw kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO
pn.: ,Wyposazenie dwoch punktéw socjalnych w systemy KD, SSWiN, CCTV oraz ustuge serwisu tych
systemow w 14 punktach socjalnych”, nr sprawy: WZ-090-42/24.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia, z siedzibg
w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie nr 23.
Kiedy zostaly odebrane inwestycje zwigzane z budows systemow KD, SSWIN, CCTV w 12 obecnie
eksploatowanych punktach socjalnych?

Odpowiedz nr 23.

Odbior 9 punktéw socjalnych nastapit w nastepujacych terminach:

1) Dworzec Lodz Chojny (autobusy)/Dworzec todz Chojny (tramwaje)/Cmentarz Zarzew/Widzew
Czajkowskiego/StokilZdrowie/Marysin Stadion/CH M1/Rondo Inwalidéw — pazdziernik 2021 r.;

2) Zabieniec — grudzien 2021 r.;

3) Karolew - luty 2022 r.;

4) Nowosolna - listopad 2022 r.

Pytanie nr 24.

Proszg o potwierdzenie, iz w przypadku awarii urzadzenia/urzadzen zainstalowanych w 12 obecnie
eksploatowanych punktach socjalnych, koszty wymiany tych urzadzen na nowe nie beda obcigzaty Wykonawcy?
Wymiana uszkodzonych urzadzen na nowe z 12 obecnie eksploatowanych punktéw finansowana bedzie przez
Zamawiajacego (albo na podstawie zatwierdzonego kosztorysu lub w inny sposéb np. Zamawiajacy kupi
i dostarczy nowe urzadzenie we wiasnym zakresie)?

Odpowiedz nr 24.

W przypadku awarii systemu, ktéra nie bedzie mogta zosta¢ usunieta przez wybranego Wykonawce
do realizacji przedmiotowych ustug, Wykonawca ten przedstawi koszty wymiany urzadzen na nowe,
a zlozenie zaméwienia przez Zamawiajacego, bedzie oznaczalo zaakceptowane tych kosztéw.
Wykonawca dokona zakupu i montazu nowych urzadzen, a rozliczenie (fakture), zgodne z zaméwieniem,
przedstawi Zamawiajacemu. Wykonawca ma zapewni¢ sprawnos$¢ systemu przez caly okres serwisu.

Pytanie nr 25.
W zwigzku z tym, iz na 12 obecnie eksploatowanych punktach socjalnych wystepujg urzadzenia ,po gwarangji’
prosz¢ potwierdziC iz w przypadku ich awarii kosztami zakupu nowych urzadzen nie bedzie obcigzany
Wykonawca?

QOdpowiedz nr 25. )
VIDE - ODPOWIEDZ NR 24.



Pytanie nr 26.
Prosze o informacje, na jakich zasadach bedzie odbywalo sie rozliczanie kosztow robocizny za wymiang

urzadzen ktore ulegng awarii na nowe - dotyczy 12 obecnie eksploatowanych punktéw socjalnych? W ktorym
miejscu formularza cenowego nalezy umiescic informacie o tej stawce?

Odpowiedz nr 26.
Zamawiajacy informuje, ze jest to koszt miesieczny ustugi utrzymania (serwisu) okreslony w pozycji
Il. Serwisowanie - formularza cenowego (Zatacznik nr 6 do ,,Zapytania ofertowego”).

Pytanie nr 27.

Czy podana w formularzu cenowym stawka za 1 miesigc serwisu bedzie podlegata waloryzacji w trakcie
obowigzywania umowy? Jesli tak prosze poda¢ informacje o zasadach przewidywanej waloryzacji
wynagrodzenia?

Odpowiedz nr 27.
Zamawiajacy nie przewiduje waloryzacji stawek w trakcie obowigzywania przedmiotowej umowy.

Pytanie nr 28.

W formularzu cenowym termin rozpoczecia umowy dla punktu socjalnego ,Nowosolna" okreslony zostat
,0d 01.12.2025 r.", w momencie gdy dla pozostatych ten termin jest okreslony jako ,od 01.02.2025 r.". Prosze
0 potwierdzenie, ze nie jest to wynik omytki pisarskiej?

Odpowiedz nr 28.

Zamawiajacy potwierdza, ze nie jest to wynik omylki pisarskiej. Punkt Karolew Bratystawska, jak wynika
z formularza cenowego (Zatacznik nr 6 do ,,Zapytania ofertowego), réwniez objety bedzie ustuga serwisu
od innej daty niz ,,01.02.2025 r.”, tj. ,,od 01.03.2025 r.”.

Pytanie nr 29.

W zatgczniku nr 5 do Zapytania ofertowego w rozdziale VI. Serwis i przeglady techniczne w punkcie nr 7 (na
stronie nr 11 z 13) zapisano ,Wykonawca zobowiazany jest przeprowadza¢ przeglady gwarancyjne zgodnie
z dokumentacjg producenta i dokonywaé ich na wiasny koszt" - prosze o potwierdzenie, iz zapis ten dotyczy tylko
2 nowych punktéw socjalnych tj. ,Konstantynow Ladzki" i ,Strykowska"?

Odpowiedz nr 29.
Zamawiajacy informuje, Zze dotyczy to wszystkich punktéw socjalnych (. 2 nowych punktéw oraz
12 pozostatych), ktére obejmowane sg ustuga serwisu.

Pytanie nr 30.
Prosze potwierdzic, iz wszelkie czynno$ci | zobowigzania gwarancyjne beda obowiazywaly Wykonawce tylko dla
2 nowych punktow socjalnych tj. ,Konstantynéw Lodzki" i ,Strykowska'?

Odpowiedz nr 30.

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. Gwarancja dotyczy wszystkich prac jakie wykona Wykonawca
w ramach doposazenia, instalacji, konfiguracji dwéch nowych punktéw oraz podtaczenia (konfiguracji)
ich do systemu centralnego Zamawiajacego.

Pytanie nr 31.

Erosze o informacjg, czy prace zwigzane z montazem systeméw dla 2 nowych punktow socjalnych,
tj. ,Konstantynbw Lodzki" i ,Strykowska” beda mozliwe poza standardowymi godzinami pracy np. od godziny 7:00
do 20:007?

Odpowiedz nr 31.
Nie. Prace nalezy wykonywa¢ wytacznie w godzinach 7:30 — 16:00.




Pytanie nr 32.

W zalgezniku nr 5 widnieje zapis: ,W przypadku uzycia przycisku wyjécia z obiektu przy otwartym oknie, system
powinien uniemozliwiac otwarcie drzwi i zasygnalizowac lokainie odpowiednim sygnatem akustycznym probe
otwarcia drzwi przy otwartym oknie. W systemie centralnym zdarzenie uzycia przycisku przy otwartym oknie
powinno zostaé odnotowane’, natomiast na przedstawionych rzutach obiektow nie wskazano koniecznosci
montazu kontaktronow na oknach. W zwiazku z czym prosze o potwierdzenie, iz opisana w zataczniku nr 5
funkcjonalnost musi zostaé osiggnieta | Zamawiajacy wymaga montazu kontaktonéw dla dwéch nowych punktow
socjalnych tj. ,Konstantynow todzki" i ,Strykowska'? Czy ta funkcjonalnosé wystepuie w 12 obecnie
eksploatowanych punktach socjalnych? Jesli nie wystepuje to czy pozostale 12 punktdw socjalnych nalezy
doposazy¢ w dodatkowe czujniki, aby osiagna¢ ta funkcjonalnosé?

Odpowiedz nr 32.
Zamawiajacy wymaga instalacji kontaktronéw w dwéch nowych punktach tylko w szafach RAC.

Zamawiajacy nie wymaga w dwéch nowych punktach montazu kontaktronéw na oknach. Wskazana
funkcjonalnos¢ wystepuje tylko w wybranych punktach socjalnych.







